
Uchwała nr 73/2015/2016 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

w sprawie propozycji wysokości czesnego  

na Studiach Podyplomowych Edukacja Włączająca i Integracyjna Uczniów ze Specjalnymi 

Potrzebami Edukacyjnymi w roku akademickim 2016/2017 

 
Na podstawie  § 117  ust. 4  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW proponuje ustalić następujące opłaty za usługi  

edukacyjne świadczone na Studiach Podyplomowych Edukacja Włączająca i Integracyjna 

Uczniów ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w roku akademickim 2016/2017: 

 

 

semestr  I – 1800 zł 

semestr II – 1800 zł 

semestr III – 1800 zł 

 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 


